
PCR15ETRpo40287020
Č. j. KRPZ-111460-8/ČJ-2020-1500VZ-MET

Smlouva o dílo

ČI. l

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
Sídlo: J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
IČO: 72052767
DIČ: CZ72052767
Bankovní spojení: 28036881/0710
jednající Mgr. Ing. Milošem Poloczkem, náměstkem ředitele krajského

ředitelství
Kontaktní osoba: Ing. Petr Hrazdira
Telefon: 974 661 634
e-mail: krpz.omtz.podatelna@pcr.cz

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

a

Elektro revize Zlín s.r.o.
Sidb/místo podnikání:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

Na Kopci 503, 760 01 Zlín
05842506
CZ05842506

FlO banka
2701172007/2010

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 98473

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzaviraji ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jenom ,,občanský zákoník"), tuto

s mlo u v u o d íĺo



ČI. Il
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět pro objednatele 1 x ročně pravidelné .revize
elektrocentrál v objektech Krajského ředitelstvI policie Zlínského kraje dle Přílohy a
případné drobné opravy závad zjištěných při těchto revizích včetně dodání materiálu
nutného k této opravě na základě dílčích objednávek. Součástí revize i oprav jsou
veškeré práce nutné k provedení předmětu plnění bez vad a nedodělků.

2. Specifikace a umístění jednotlivých elektrocentrál na území Zlínského kraje tvoří Přílohu
k této smlouvě.

3. Zadavatel si vyhrazuje právo na snÍženÍ i rozšířeni rozsahu díla (změnu počtu
elektrocentrál v důsledku nákupu či výřadu), či změnu místa plnění v rámci Zlínského
kraje (přesuny elektrocentrál).

4. Objednatel se zavazuje za výše uvedené dílo uhradit smluvní cenu dle čí. VIl. této
smlouvy o dílo (dále jen "smlouvy").

5. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 4. 12. 2020, která
byla podána na základě výběrového řízení zveřejněného pod č. j. KRPZ-111460-3/ČJ-
2020-1500VZ-MET a byla vybrána jako nejvýhodnější.

ČI. Ill
Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je zejména povinen:

a) provést dílo řádně a včas,

b) provést dílo ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve stanovené jakosti,

C) opatřit věci potřebné k provedeni díla, jejichž kupní cena je zahrnuta v ceně za
provedeni díla,

d) upozornit objednatele na překážky znemožňujÍcÍ provedení díla bez zbytečného
odkladu,

e) odevzdat objednateli dílo řádně a včas,

f) poskytnout záruky za jakost zhotoveného díla,

g) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto plněni,

h) provést dílo na náklad objednatele.

2. Objednatel je zejména povinen:

a) poskytnout zhotoviteli potřebné spo|upůsobení (součinnost),

b) provedené dílo převzít,

C) oznámit zhotoviteli vady díla a požadovat jejich odstranění v náhradním termínu, na
němž se dohodne se zhotovitelem,

d) zaplatit cenu díla ve sjednané době.

2



1.

2.

1.

2.

3.

4.

ČI. lV
Práva smluvních stran

Zhotovitel je zejména oprávněn:
a) požadovat od objednatele řádné a včasné plnění jeho povinností podle ČI. Ill, odst. 2,

a to v řádném či náhradním terminu, na němž se dohodne se zhotovitelem,
b) odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni povinností objednatele.

Objednatel je zejména oprávněn:
a) požadovat od zhotovitele náhradu za jeho vadné a opožděné plnění dle článku Ill,

odst. 1, včetně náhrady za způsobené škody,
b) požadovat od zhotovitele řádné a včasné plnění jeho povinností dle článku Ill, odst.

1., a to v řádné či náhradní lhůtě,
C) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinnosti zhotovitele.

ČI. V
Dodací podmínky

Způsob a termín provedeni díla:
a) Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých

nejlepších znalostí a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejrnéna
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

b) Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět předmět smlouvy při dodržováni platných
technických předpisů, bezpečnostních předpisů, předpisů na ochranu životního
prostředí a ostatních zákonných ustanoveni za současného dodrženi vnitřních
předpisů objednatele, s nimiž bude včas seznámen.

c) Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět po dobu účinnosti této smlouvy činnosti
specifikované v ČI. ll odst. 1 této smlouvy na základě konkrétních dÍ|čÍch objednávek
v terminech, na kterých se objednatel a zhotovitel dohodnou.

d) Práce budou probíhat za plného provozu v místě plnění.

Místo plnění:
Místem plněni díla jsou objekty Krajského ředitelství policie Zlínského kraje blíže
specifikované v PřIloze této smlouvy.

Podmínky provádění díla:
a) Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné informace potřebné k

zajištění činnosti dle ČI. || odst. 1 této smlouvy.
b) Při prováděni díla je zhotovitel vázán individuá|ními pokyny objednatele.

Předání a převzetí díla:
a) K předání a převzetí díla dojde v místě provádění díla mezi zhotovitelem a kontaktní

osobou objednatele. O předání a převzetí díla bude zhotoven písemný záznam
(revizní protokol) podepsaný oběma stranami.

3



l
b) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně

v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději
do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předáni díla. Na následné předání
díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

5. Seznam kontaktních osob pro jednotlivé okresy dle Přílohy bude součástí každé dňči
objednávky.

ČI. VI
Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 6 měsíců
od data předání objednateli. Záruka na použitý materiál je 24 měsíců. Záruční doba
začíná běžet dnem převzetí služby objednatelem.

2. V případě vady vzniklé v záruční lhůtě se zhotovitel zavazuje bezodkladně a bezplatně
provést opravu.

3. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny výhradně
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší moci (nahodilou události) a nezpůsobil je
zhotovitel.

4. Reklamace se řídí dle Občanského zákoníku.

ČI. VIl
Cena plnění

1. Cena za provedené revize elektrocentrál včetně oprav závad zjištěných při revizích je
stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č, 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 4. 12. 2020 platné v době
uzavřeni této smlouvy, a je stanovena následovně.

Cena lV KČ Cena v Kč
Název služby bez dph l vC. DPH l

jeden kus jeden kus

Revize elektrocentrály 540,- 653,40

Jl
Éi
l
l

l
l

Cena v KČ Cena v KČ
Název služby bez DPHI VC. DPH 1

jedna hodina jedna hodina

Oprava elektrocentrály 324,- 392,04

2. V případě oprav bude použitý materiál účtován dle aktuálně platných ceníků. Ceník
dodaných materiálů bude přiložen k faktuře spolu s montážním listem.

3. Cena opravy včetně dodaného materiálu musí být na základě cenové kalkulace
odsouhlasena objednatelem.

4. Celkové finanční plněni dle této smlouvy nepřesáhne 350.000,- Kč včetně DPH (slovy:
třistapadesáttisÍckorunčeských).

5. Doprava musí být započítána v ceně plnění, nebude účtována zvlášť'.

4

1|



ľ 6. Uvedené ceny jsou cenami nejvýše přípustnými.
7. Sazba DPH bude účtována v souladu s platnými právními předpisy.

ČI. VIII
Platební podmínky, fakturace

1. Objednatel se zavazuje zaplatit do 30-ti dnů od doručení faktury za provedení předmětu
díla, a to převodem na účet zhotovitele.

2. Faktury budou zaslány na adresu objednatele nejpozději do 5-ti dnů od data realizace
předmětu plněni {ČI. V).

3. Faktura musí obsahovat především tyto údaje:
a) číslo faktury a číslo jednací této smlouvy o dílo, číslo objednávky
b) název a sídlo objednatele a zhotovitele,
C) den vystavení a splatnosti faktury,
d) přesný název předmětu plnění smlouvy a jeho množství,
e) struktura platby,
f) číslo účtu, na který má být placeno.

4. Za datum uhrazeni faktury se považuje den, kdy částka uvedená ve faktuře byla
odepsána z účtu objednatele.

5. Zhotovitel je povinen doručit fakturu v elektronické podobě do datové schránky
objednatele: w6thp3w.

6. Pokud elektronické doručeni faktury do datové schránky objednatele není možné či
vhodné, lze fakturu doručit v listinné podobě na adresu: Česká republika - Krajské
ředitelství policie Zlínského kraje, j. A. Bati 5637, 760 01 Zlín; případně v elektronic:ké
podobě na e-mail: krpz.oru.podatelna@pcr.cz. Každý e-mail musí obsahovat pouze
jednu fakturu.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

ČI. IX
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spokipracovnIcích a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

5



!
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytc)vání

služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

ČI. X
Podmínky odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních vztahů a
pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně bez zbytečného odkladu poté,
kdy se o tomto porušeni dověděla.

2. podstatným porušením smlouvy se rozumí takové porušeni povinnosti, o němž strana
porušujíci smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá
strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.

3. Za podstatné porušeni se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 15 dni a objednatel se přitom na tomto
prodlenI nijak nepodilel,

b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním terminu,

C) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutnou
součinnosti a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon.
Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem
písemně novou přiměřenou lhůtu ke splněni závazku a ta neúspěšně uplynula.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnuti o
úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;

b) insolvenčnI návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řizenI;

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.
5. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného

projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti m|čen|ivosti.

6. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financi ČR. V případě, že je toto prohlášenI
nepravdivé anebo v případě, že bude zhotovitel dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu s odst. 5 tohoto
článku.

ČI. XI
zajištění splnění závazků a povinností smluvních stran

1. V případě nedodržení termínu zhotoveni a předání řádně zhotoveného díla podle ČI. V
ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodu vad díla
nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý
kalendářní den prodlení.

í
l

l
l

l

6



2. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30-ti dnů ode dne doručeni jejich
písemného uplatnění druhou smluvní stranou.

3. V případě prodlení zhotovitele či v případě vadného plnění zhotovitele, které bude mít
za následek způsobení škody, bude postupováno dle ustanovení § 2951 a následujicich
občanského zákoníku.

4. Škody způsobené zhotovitelem při prováděni díla na vlastnictví objednatele čí třetích
osob v místě plnění díla, odstraní zhotovitel na své náklady.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok oprávněných
smluvních stran na náhradu škody v plné výši, ani povinnost zhotovitele řádně dokončit
dílo.

ČI. XII
Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti 1. 1. 2021.
2. Smluvní strany se dohodly, že vložení smlouvy do registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajisti objednatel

3. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku
potvrzeného podpisem obou smluvních stran.

4. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2023 nebo do doby
vyčerpáni částky uvedené v ČI. VIl odst. 4 této smlouvy, podle toho, která ze skutečností
nastane dřive.

5. K zániku smlouvy může dále dojit:
a) písemným odstoupením jednou ze smluvních stran,

b) písemnou dohodou smluvních stran,

C) písemnou výpovědi jednou ze smluvních stran, výpovědní lhůta činí 1 měsíc a
počíná běžet prvním dnem měsíce nástedujicího po jejím doručeni druhé smluvní
straně.

ČI. XIII
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyplývajici
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé straně
změnu údajů uvedených v ČI. l této smlouvy.

3. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

4. Zhotovitel bez výhrad souhlasí se zveřejňováním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě, včetně ceny díla. Smluvní strany prohlašují, že žádná z částí
této smlouvy není předmětem obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení této smlouvy.

7



7. Tato smlouva o dílo obsahuje celkem 8 (slovy: osm) stran textu a 1 (slovy: jednu) přIlohu
o 1 (slovy: jedné) straně textu.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujíci, na důkaz čehož připojují
smluvní strany své podpisy.

Ve Zlíně dne ď6. ň?. 2cU?D Ve Zlíně dne 1 1, 12, 2020

Za zhotovitele: Za objednatele:

8



2. Ekktrocemrála 65Q W ENDRESS R 650 #1065372 ' ' ' " BC alr1"($klad)""" '(nám. T. El Masaŕyká 3218, 760 01 ZIn)

3. Ekktmcemrála HONDA ecm 2800 #1101975 ŮC áľn (PEQ)
(,nám, T- G, Masayka 321& 760 (JI ZIn)

4. Elektrocentrála HONM EG 2200 NU F #1085807 UČ ZIn (OKT)(nám, T. G. Masaryka 3218, 760 Úl

5. Elektmcenhála HONQA EU 301 #EAVJ-120114U ljč3 Zlín {CP) - SOP 8202573(nám T- G. Masaýka 3218, 76{) 01 Zlh)

6. Ekktrocmtrála HONQA EM 30 K2 f #EZGL1202054 ŮQ Zlln(CP]T. G. MasátYká 3218, 760 01 3h)

7. EÉektmcentrála HONDA EM 3CJ K2 F #EZGL1202003 ÚD a[n{CP}
(nám. T, G. Mäs¶kä 3218, 760 OJ žjIn}

8. EkktmcerMála HONDA EM 3Ů #EZGL-1204Ů43 UČ) ZI[ŕb (OSO)- SOP B7{R31(nám T, G. Masarýka 3218. 760 01 ZKn)

9. ElsktmcwMk Powanmte by PRAMAC F'MI 2000 #G2Q15ň321454 ůo atn (di)- sop B2006ů1(nám. Ť. g- M?Sa'yka 3218, 76ů 01 m , .,,, ,.,,,,

10. Aksů AAP 20O(X #11800066 U'Ô"äfn (Ďl)- SOP 820487(J
žĹn Inam- t, G- Nasarýka 3218, 760 01 bin}

11. Elsktmcentrála Aksa AAP 2CHlôŕ #20141D20324 UČ) ZHn (OKT) - SOP 82(}0443(nám. T, G. 3218, 760 01 m

12. JedndäzcM HERON EGM 55 AVR-1 #11071)5361 (třída nmäše Bdi 44, 7(30 01 3In}

13. HERON EGM 55 AVR-1 #1001OW65 OOP Otrokovica(Nám- ä- kjýtna 134?: 765 ŮZ OtroktNce}

14. Elektrocentrála jedndäzo\Ŕ heron egm 55 AVR-1 #1®1{}W34 ÓÓP \/&Iaš$ki Klobouky295, 7€6 01

15. ElekMocentrála jednofäzM HERON EGM 55 AVR-1 #1®100740 oop VizôÝcô(S|1jšcAská 425, 783 t2 Vizoů"e} ,

16. Ejektrocentrála GRI771 I 7000 8 IZS AVR"CCL #19403382 OOP Slavičh (OČÍ") "" "" " "" "'Osvobwmi :308, 783 21

17. Elektrocentrála GRIZáj 7000 B IZS AVR"CCL #1MD3%3 OOP SlWčln pcp)O$\obôzeňl 309, 763 21 Slá\ÁčÍň)

18. Ekktrocenhála GRIZ2LI 70UO B IZS AVR+CCL #UJ403384 OOP $1adč[n (QCP)Osmbwenl 309, 763 21 SlaÚčĹn)
OQF' SkMčh (QCP)

19. Elektrocenkála 7000 IZS AVR"CCL #19403385 C6robwenĹ 309, 763 21 SlaÝčIn)

OOP SIaÝtln (OCP)
20. grízzli 7000 ej izs avr+ccl #1 9403386 Osmbwehľ 309, 763 21 Sia\ÁčÍnj

21. kdnmäz[há HERON egm 55 AVR-1 #11(1705329 ŮO KmměřZ (oopj(BWlnova 2819/2, 767 Úl Kmměl'íZ)

22. Elsklmemrála HONDA EM 30 #ezgla204075 ůo KreŕměHž (DI)- sop 876230(Bkzlnm 2819/2, 767 01 KmměN}

23, Powemáte by PRAMAC PMi 2000 #G2{jí50321774 ÚD (DI)- SOP 82M602(Bkzlnuva 2819/2, 767 Úl KmmělíZ)Kroméřú ůO Kroměř2 (OKT) - sop B20M44
24. E!ektmcemráia Aksa AAP 2(joBl #20141 OQů202 (Bfazinm 2818/2, 767 01 Kmmětiž}

25. Etektmcmtrála jedmtäzvrá HERON EGM 55 AVR-1 #110705381 OOP Bystňce pod Hůstýnem(HdešowkY 757, 768 a P°á

26, Ekklmcentrála HERON EGM 55 AVR-1 #1107053&3 OOP Holešov(Palackého 501, 7FS Cíl HokSo0

27. Etektmcentřála ESE BOČ) ENDRESS ESE 900 DVOUTAKT #1X11 ŮO Uherské Hľäďišté (OOP)(VeÉehcadská tf[da 1217, 01 HMľště)
ŮO Uherské Hradiště (pi) - sop b7g241

28. HONDA EM 30 #EZGL-12M054 (Vetehmdská t![da 1217, 8&3 01 Uherské Hradiště)

29. ElektmceMrála Pawermate by PRAMAC PMŕ 2000 #GQOt50321772 UČ) Uherské Htadiště (Dli - SOP ezůôBŮ3(Velehradská tllda 1217, %6 01 Uherské Hradiště)okres Uherská Kradtště (JO Uherské Hsadiště (OKT)
30. Eléktmcantrálá 6Sů W ENDRESS R 650 #1%5610 (Veŕehmdská tl'lda 1217, Éí&3 01 ljheíská Hradiště}

. ůO ljheeké Híadště (OKT) -SOP 820044531. EiektŕoGsMrála Aksa AAP 2(jQCh #20151)211176 (VeÉehradská Uŕda 1217, 586 01 Uhômké Hradiště)

JZ Elektrocentrála jednôfázGNá HERON EGM 55 avr-i #1{kj10u848 ClOP Uheoký cm(0bchodn[ 2379, 688 Cli Uheiský Brod)

33. E|ektrocentrá|a HONDA 401}0 F #EKR4605 ŮQ Vsť[n1Hlá$enka 1516, 755 01 Vsetln)

34. -ElekkocenMla }ědňoWcM HERON Eska 55 AVR-I #11Ů7ŮS393 ŮO Vsetín (OOP}
(Hiásenka 1515, 755 01 Vsetlnj , , ,

35. Elektrocentrála HONDA EM 30 #EZGL-12O4Q59 LIQ Vsetín (DI} - SOP{Hlášenka 1515, 755 01 \ketln)

36. Ejektrocerltrá|a Prmate by PRAMAC PMi 2000 #Cš2Uľ%321783 ůkres Vsetín Uč) Vsdľn (di) - SOP B20ů60(j(Hlášenka 1515, 75$ (JI Vsetln)

37. _ElektrócentŔla Aksa AAP 2®01 #2015021t092 UČ) Vsetín (OKT) - SOP B2Q044S(Hiásenka 1515, 755 Úl Vsetín)
OOP Valašské Meziňčl

M. Ekktracentrála jadnoMzová heron egm 55 AVR-1 lvset[nská 378, 757 DI Valašské MeziřĚčI)

39. EtektracEntľáta jednaiäzo4 HERON EGM 55 AVR-1 #1107U5321 CiCP Hwnl Lideč{Hcrnl Lidóč 18, 756 12 Flomj Lideč)

Vywětlivky:
OOP - ňbKMI oddéleM policie
Uč) - územní Qdbor
CP - äzinácká pôllcie
DI - dopramľ inspektorát
OKT - oddělení kriminajisté techniky

1


